
SMLOUVA O DÍLO 
 

č.j. Chot10 01277/2024 
 

1. Smluvní strany níže uvedené se dohodly uzavřít tuto Smlouvu o dílo. Jednotlivá ustanovení 
Smlouvy jsou uzavřena podle § 2586 – 2619 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník. Vztahy zde 
neupravené se řídí příslušnými ustanoveními výše uvedeného zákona. 

 
 

Objednavatel: Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Praha 10, Chotouňská 476 
 Chotouňská 476/1 
 108 00  Praha 10 
 IČO 70835578, 
 jejímž jménem jedná statutární zástupce PhDr. Kateřina Saláková 
 
 
Zhotovitel: Jan Kašpar 
 Jaurisova 515/4 
 140 00 Praha 4 – Michle 
 IČO 04482395 

 DIČ: CZ xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
2. Předmět díla 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést objednané lakýrnické práce – nátěry vnitřních oken a 
radiátorů dle zaslané cenové nabídky. 

2.2. Objednavatel se zavazuje toto dílo převzít a uhradit jeho cenu. 
2.3. Dílo bude dokončeno do 31.7.2024 

 
 
 
3. Místo plnění 

3.1. Sídlo objednavatele. 
 
 
 
4. Doba plnění 

4.1. Dohodnuté dílo bude zahájeno dne 15.7.2024 a dokončeno nejpozději 31.7.2024. 
4.2. Dílo bude předáno objednavateli v plném rozsahu a nejpozději do 31.7.2024 

 
 
5. Cena díla 

5.1. Cena díla je předem dohodnuta na částku 204 560 Kč.  



6. Úhrada díla 
6.1. Objednavatel se zavazuje uhradit dohodnutou cenu do 15 dnů od doručení faktury, kterou 

vystaví zhotovitel na základě předání celého a úplného díla. 
6.2. Za prodlení s úhradou peněžitých závazků se sjednává smluvní úrok ve výši 1 % měsíčně. 

 
 
 
7. Kvalita prací a záruka na dílo 

7.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající účelům smlouvy a odpovídající 
příslušným technickým normám. 

7.2. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 24 měsíců od data předání hotového díla. 
 
 
 
8. Smluvní pokuta 

8.1. Při nedodržení smluveného termínu dokončení a předání díla uhradí zhotovitel smluvní 
pokutu ve výši 0,08 % z ceny díla za každý den prodlení.  

 
 
 
9. Odstoupení od smlouvy 

9.1. Odstoupit od smlouvy mohou obě strany pouze ze závažných důvodů před zahájením prací. 
 
 
 
10. Závěrečná ustanovení 

10.1. Objednavatel na sebe bere povinnost postupovat v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
Zákon o registru smluv, a zveřejnit tuto smlouvu způsobem odpovídajícím zákonu. Smluvní 
strany souhlasí se zveřejněním v Registru smluv.  

10.2. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv a platnosti dnem jejího podpisu 
oběma smluvními stranami. Změnu smlouvy lze provést pouze na základě dohody 
smluvních stran písemnými dodatky, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

10.3. Níže uvedené smluvní strany stvrzují svými podpisy, že smlouvu přečetly a podmínky jsou 
jim srozumitelné. Smlouva není uzavřena v tíži ani za nápadně nevýhodných podmínek pro 
jednu ze stran.  

 
 
 
K podpisu smlouvy došlo 11.6.2024 
 
 
V Praze dne…………………………………. V Praze dne………………………………………. 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………… …………………………………………………………… 
Zhotovitel: Jan Kašpar Objednavatel: PhDr. Kateřina Saláková 

statutární zástupce pověřený vedením školy 


